Антинаркотическая комиссия
  Бейского района

РХ, с.Бея, ул.Пл. Советов 20, 655770;тел.:(39044)3-13-92

ПРОТОКОЛ
Заседания Антинаркотической комиссии Бейского района

« 18»   марта    2019г.                               с.Бея                                                     № 1

Председатель :                                                    Аршанова И.В.,   зам.главы   Бейского

района – заместитель председателя
Антинаркотической  комиссии

Присутствовали:                                                 Туринова О.А., Кощеев Ю.М.,
Шлокин О.В., Петрова Г.В.

 Байкалов А.А., Головизина Н.Н.
Головенько В.В. Мякишев Ю.С.
Артемьева Н.С., Бугаева С.Н.,

Корнева Е.В.

            1.  « Ознакомление  с решениями Антинаркотической  комиссии Республики
Хакасия,    протокол № 1   от  06 февраля  2019г.»

Докладчик:  Аршанова Ирина Валериевна, заместитель председателя
Антинаркотической  комиссии.

С учетом  изложенного  решено:

         1.1 Принять информацию к сведению

          1.2 На очередном  заседании   закрепить  территории поселений за  членами
комиссии, по  осуществлению контроля и оказания  помощи в проведении мониторинга
земель.

          1.3 По   программе  «Обеспечение   общественного  порядка и противодействие
преступности  в муниципальном  образовании Бейский  район»   подпрограмма
«Комплексные   меры по профилактике злоупотребления  наркотиками и их
незаконному  обороту»    приобрести  триммер садовый, для  уничтожения очагов
конопли.

         2  «О   составе  Антинаркотической  комиссии Республики Хакасия»

Докладчик:  Аршанова Ирина Валериевна, заместитель председателя
Антинаркотической  комиссии

С   учетом   изложенного решено:
       2.  Принять информацию к сведению

         3. «О планируемых в  2019 году  культурно – массовых и спортивных
мероприятий,  с участием  молодежи Бейского района и направленных  на
пропаганду  здорового образа  жизни»

          Докладчик:  Артемьева Наталья Сергеевна, председатель Совета молодежи
Бейского района

 С учетом  изложенного решено:
        3.1  Принять информацию   докладчика к сведению
         3.2 Выделить 10 т.руб. по   программе  «Обеспечение   общественного  порядка и
противодействие  преступности  в муниципальном  образовании Бейский  район»
подпрограмма  «Комплексные   меры по профилактике злоупотребления  наркотиками и
их  незаконному  обороту»  на приобретение  сувениров для  победителей  конкурса
рисунков  по теме за здоровый  образ  жизни.

         4. Контроль за выполнением настоящих  решений  и промежуточный   контроль
возложить на секретаря  Антинаркотической комиссии (Туринова  О.А.).

Председательствующий                                                                                    Аршанова И.В.